令和 2 年 1 月吉日

 会員 関係各位

           『土佐沖メタンハイドレート実用・商用化プラットフォーム研究会』

                                 事 務 局

 『土佐沖メタンハイドレート実用・商用化プラットフォーム研究会』

       第 10 回開催 ご案内 ＜高知ニュービジネス協議会との共催＞

拝啓 良い年を迎えられ皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。今年もどうかメ

タン研究会へのご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

さて、第 10 回のメタン研究会は 2019 年度の集大成として、2019 年度版の提言書を発表し

ていただく予定をしております。又、今回は高知ニュービジネス協議会の定例勉強会との合

同での開催とさせていただきます。奮ってご出席をお願いしたくご案内申し上げます。

                                                 敬具

                                      記

◇日 時 : 令和 2 年 2 月 25 日（火曜）  17:00～18:30

◇テーマ : 「土佐沖メタンハイドレートの商用化・実用化に向けて」

       2019 年度版 提言発表

講師 :中山一夫氏 公益財団法人深田地質研究所 客員研究員

◇場  所 : 株式会社ティーエルホールディングス会議室 高知市はりまや町 1-7-7 川村ﾋﾞﾙ 3F

◇懇親会 : 18:30～20:30  会費 お 1 人 6,000 円 会場にて集金致します。

         場所は会議開催の近辺を予定

・懇親会出席を希望される方は、2/20 迄に事務局へ連絡をお願いします。

それ以降の変更は、会費を頂く場合がありますのでご承知下さいませ。

・出欠連絡のご回示を 2 月 14 日（金）迄に FAX かメールでお願いします。

返信先 : 『土佐沖メタンハイドレート実用・商用化プラットフォーム研究会』事務局

E-mail：funakoshi@creek.jp.net    ／  Fax 088-856-9113

 第 10 回メタン研究会    出 席  ・ 欠 席  連絡票    開催日 : R.2.2.25

出席項目    該当へ〇 印を入れて下さい。                       令和   年   月   日

・メタン研究会         ご出席 (    名)              ご欠席

・懇 親 会         ご出席 (     名)        ご欠席

 企業 団体名／                  連絡先 Tel /

 ご芳名／                      お役職／

 ご芳名／                        お役職／

mailto:funakoshi@creek.jp.net